
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 pkt 4 lit a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) oraz  § 10 pkt 2, pkt 4  
lit. a Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i  2.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 74.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.204.661,28 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 83.035.249,64 zł, 

- dochody majątkowe – 2.169.411,64 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 74.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.490.089,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 79.945.200,10 zł, 

- wydatki majątkowe -  7.544.889,11 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: B62908A7-99A9-455A-B3CB-40D80C6D755E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 773 703,54 2 848 203,54

Pozostała działalność 616 703,54 691 203,54

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

404 308,25 467 357,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

74 559,75 86 010,40

85 130 161,28 85 204 661,28

82 960 749,64 83 035 249,64

2 169 411,64 2 169 411,64

Razem, w tym:

2059 11 450,65

74 500,00

dochody bieżące 74 500,00

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

74 500,00

80195 74 500,00

2057 63 049,35

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: B62908A7-99A9-455A-B3CB-40D80C6D755E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 27 428 770,05

Pozostała działalność 1 455 953,98

Zakup środków dydaktycznych i książek 427 097,60

Zakup środków dydaktycznych i książek 78 762,40

87 415 589,21

79 870 700,10

7 544 889,11wydatki majątkowe 0,00 7 544 889,11

Razem, w tym: 74 500,00 87 490 089,21

wydatki bieżące 74 500,00 79 945 200,10

490 146,9563 049,35

11 450,65 90 213,05

74 500,00 27 503 270,05

74 500,00 1 530 453,98

4247

4249

801

80195

Dział Rozdział Paragraf

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: B62908A7-99A9-455A-B3CB-40D80C6D755E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
74.500,00 zł, w tym:

W dziale 801, rozdział 80195 wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację projektu „Zdalna
szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” finansowanego ze
środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach którego zakupionych
zostanie 50 laptopów dla uczniów i nauczycieli trzech przasnyskich szkół podstawowych, zgodnie ze
złożonym wnioskiem o przyznanie grantu.

Id: B62908A7-99A9-455A-B3CB-40D80C6D755E. Podpisany Strona 1




